
 

 

Äntligen dags för Tre 

Kronors Hockeyskola! 

Det ska bli superroligt att få träffa alla som var med förra året och alla nya 

som anmält sig. För vissa är det kanske första gången på skridskor och för 

andra blir det andra eller till och med tredje säsongen med Hockeyskolan. 

Vår målsättning är att alla barn ska upptäcka hur roligt det är med ishockey 

och i sin egen takt få starta eller fortsätta sin skridsko- och ishockeyresa. 

TIDER 
Vi startar säsongen 24/25 den 7e september. Inskrivning är mellan 08:45 och 09:30, tänk på att 
detta även gäller er som varit med någon säsong tidigare, efter inskrivning är det ”prova-på-
hockey” som startar 09:45 fram till 11.00. För enklare hantering vänligen fyll i bifogad 
inskrivningsblankett och tag med till inskrivningen.  
 

UTRUSTNING 
Vi har inga krav på förkunskaper och det går att låna utrustning av oss, vi har kompletta kit med 
utrustning men där ingår inte skridskor, klubba eller halsskydd. Samtliga deltagare skall ha 
hjälm med galler, handskar och halsskydd. OBS! utrustning för utlåning finns i begränsat antal! 
Skridskor (begagnade), klubbor och halsskydd (nya) kan ni köpa i butiken i ishallen. De håller 
öppet varje lördag mellan 09.30-11.00. 
 

Materialförvaltaren informerar. 

Vi vill gärna rekommendera att ni överväger att införskaffa en egen hjälm till era barn, då de 
hjälmar som finns till utlåning ibland kan vara lite knepiga att få till i rätt storlek. Och för att de 
skall skydda på ett korrekt sätt är det viktigt att det är rätt storlek på hjälmen. 

Som materialförvaltare vill jag också påminna om att hjälmar har ett bäst före-datum. Livslängden 
på en hjälm är cirka sex år, och det är viktigt att kontrollera detta inför varje säsong för att 
säkerställa att hjälmen fortfarande erbjuder optimalt skydd.  

För att ditt barn ska få en bra introduktion till ishockeyn behöver skridskorna vara slipade, detta 
hjälper vi till med. Vänligen kontakta materialförvaltare, kontaktuppgifter hittar ni längre ner.  
 
OBS! Vet ni med er att ni behöver slipa kom tidigare än vanligt. Gäller hela säsongen!  
 
 
 



 

 

LEDARE 
Tänk på att Jonstorps Ishockey är en ideell förening och vi 
drivs av våra medlemmars engagemang. Det finns många sätt 
att bidra. Kan du tänka dig att hjälpa till i hockeyskolan? Tag 
kontakt med Rebecka Persson eller Alexander Sverngard. Vi vill redan nu påminna om att det 
kommer behövas lagledare, tränare och materialförvaltare tills nästa säsong startar. Då vi på 
dessa poster och barn födda 2018 kommer gå upp och bilda eget lag inför nästa säsong. 
 

FÖRÄLDRAR 
” Ishockeyföräldern främsta roll är att stötta och finnas där för sitt barn som spelar ishockey så att 

hen mår bra, trivs och har kul med sin idrott. Tränarna sköter verksamheten och förälderns fokus 

är att stötta barnet i dennes resa inom ishockeyn.” 

 

Vi vill uppmuntra er alla till att läsa bifogad förälder folder, där finns en hel del matnyttig 

information till er föräldrar.   

  

KALLELSE 
Alla barn kommer få en kallelse på mejl och vi önskar att ni svarar ja/nej på den för att 
underlätta för ledarna i planeringen. Samtliga anmälda borde ha fått inloggningsuppgifter, om ni 
inte har det, svara med vändande mejl på detta så fixar vi det. Ett tips är att ladda ned laget.se 
appen och logga in där. 
 

KONTAKTUPPGIFTER 
Lagledare - Rebecka Persson, 0708126262, rebecka-persson@outlook.com 

Tränare - Anton Söderlind, 0706457809, anton.soderlind@hotmail.com 

Tränare - Jonas Söderlund, 0703380374, jonas@farhultsvvs.se 

Materialförvaltare/lagledare - Alexander Sverngard, 0723664747, alex.sverngard@hotmail.com 

 
Varmt välkomna!  
 
Med vänliga hälsningar 
Ledarna Jonstorps Hockeyskola 


